

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1011 (อาคารปฏิบัติงาน ฝพยช.กยศ.รร.การบิน)

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน

แบบเลขที่ 600032

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ต.ค. พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1011				หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
	งานโครงสร้าง	530,044	1.3041	691,230.38	
	งานสถาปัตยกรรม	650,924	1.3041	848,869.98	
	งานระบบไฟฟ้า	54,271	1.3041	70,774.81	
	งานระบบระบายอากาศเครื่องกล	21,850	1.3041	28,494.58	
2	ปรับปรุงอาคารโรงประกอบเลี้ยง				
	งานโครงสร้าง	149,570	1.3041	195,054.23	
	งานสถาปัตยกรรม	178,182	1.3041	232,367.14	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	5,700	1.3041	7,433.37	
	งานระบบไฟฟ้า	19,782	1.3041	25,797.70	
	รวมค่างานต้นทุน	1,610,323			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				2,100,022.19	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(ประสาร บุตรอ่ำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิพงศ์ เอี่ยมวงศา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครวิณ สายรัตน์ทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง